Perlecto igitur coram[175] cunctis tomi[176] necessariae institutionis[177] exorsu[178] prius de fide sanctae trinitatis sermocinationis nostrae[179] coepit esse principium, profitentes pariter et credentes ea, quae de hac[180] sancta trinitate et evangelia tradunt[181] et apostolorum[182] sanctiones instituunt, sicut Nicena synodus hoc pietatis sacramentum[183] exposuit, sicut Constan<O93, f. 94rb>tinopolitana definitio sanxit <V1341, f. 108ra> vel primi[184] Efeseni[185] coetus atque Chalcedonensis evidens doctrina constituit[186], iuxta quod etiam sacrosancti symboli[187] elugubrata[188] professio claret, quae in missarum solemnitatibus patula cunctorum acclamatur fidelium[189] voce.
Credimus in unum deum patrem omnipotentem factorem caeli et terrae visibilium omnium et invisibilium conditorem et in unum dominum Iesum Christum filium dei unigenitum ex patre natum ante omnia saecula, deum ex deo, lumen ex lumine, deum verum ex deo vero, natum non factum[190], homousion patri, hoc est eiusdem cum patre substantiae[191], per quem omnia facta sunt, quae sunt[192] [193] in caelo et quae in terra, qui propter nos[194] et propter nostram salutem descendit et incarnatus est[195] de spiritu sancto et[196] Maria virgine[197], homo factus passus sub Pontio Pilato sepultus tertia die resurrexit, ascendit in caelos[198], sedet[199] ad dexteram patris, iterum venturus in gloria iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit finis. Credimus[200] in spiritum sanctum dominum et vivificatorem[201] ex patre et filio[202] adorandum et glorificandum, qui locutus est per prophetas[203], unam catholicam atque apostolicam ecclesiam. Confitemur unum baptisma in remissionem[204] peccatorum. Exspectamus resurrectionem mortuorum et[205] vitam futuri saeculi. Amen.

Post huius sanctae fidei dispositam scripturam[206], quasi[207] super solidissimam petram ceterorum negotiorum[208] sequentium construximus fabricam, ut firmitate inconvulsibili[209] durent, quae[210] <E97, f. 349rb> super fundamentum verae fidei fuerint constructa perenne. Unde et has omnium[211] in commune sententias, quas principis hortatu construendas accepimus[212], communi voto edidimus, quas etiam aeterno <W411, f. 179r> reveren<V630, f. 179ra>tiae vigore observandas[213] fore censemus.

DE REDDITO TESTIMONIO DIGNITATIS eorum, quos profanatio infidelitatis cum Paulo traxit in societatem tyrannidis.

Preconabile signum est, illis semper negotiis et[214] esse, quae et[215] pietate incipiunt et per[216] pietatis viscera temperantur. Pietas enim, ut ait apostolus ad omnia utilis est, cuius virtutis admirabili dono multa[217] proficiunt, et cetera[218].
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[200] Credimus] Credimus et W411; E97
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[208] negotiorum fehlt V630; V1341
[209] inconvulsivile W411
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